
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

AQUA-GEL Opatrunek hydrożelowy 5 cm średnicy 5 sztuk
 

Cena: 19,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 5 szt.

Postać -

Producent KIKGEL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisAQUA-GEL Opatrunek hydrożelowy 5 cm średnicy 5 sztukAqua-Gel sterylny opatrunek hydrożelowy do opatrywania ran o
umiarkowanym wysięku, pokrytych martwicą lub znajdujących się w fazie epitelializacji. Aqua-Gel tworzy wilgotne środowisko
wspomagające naturalne procesy autolitycznego oczyszczania się rany i przyspieszające namnażanie nowych komórek wzrostu.
Opatrunek dobrze przylega do rany, jednak nie przywiera do niej, dzięki czemu zmiana jest bezbolesna dla pacjenta. Absorbuje wysięk z
rany, zatrzymując go wewnątrz swojej struktury wraz z drobnoustrojami. Opatrunek jest elastyczny i łatwy w formowaniu, przez co
dobrze przylega również do anatomicznie trudno dostępnych miejsc (twarz, okolice stawów).Oparzenia I-go, II-go oraz III-go stopnia
(termiczne, chemiczne, elektryczne).Oparzenia słoneczne.Owrzodzenia.Odleżyny.Inne rany przewlekłe (np. stopa cukrzycowa).Otarcia,
stłuczenia, obrzęki.Sposób użyciaOpatrunek umieszcza się dowolną stroną na powierzchni rany.Należy stosować opatrunki o wielkości
odpowiadającej rozmiarom rany.Opatrunek należy zabezpieczyć przylepcem włókninowym, folią adhezyjną lub bandażem
elastycznym.Opatrunek może być stosowany w kompresjoterapii w przypadku owrzodzeń żylnych.Sposób aplikacji opatrunku: rozerwij
torebkę i wyjmij foremkę z opatrunkiem.Trzymając za cienką folię oraz wystający materiał włókninowy wyjmij hydrożel z foremki.Zdejmij
cienką folię przykrywającą opatrunek.Umocuj opatrunek za pomocą przylepca włókninowego, folii poliuretanowej lub
bandaża.SkładWoda 90%, polimery.WażneOpatrunku nie należy używać, jeśli foliowa torebka jest otwarta lub uszkodzona.Wierzchnia
folia ułatwia wyjęcie opatrunku, dlatego nie należy zdejmować jej przed wyjęciem opatrunku z foremki.Należy zawsze stosować
opatrunki wielkości odpowiadającej rozmiarom rany.Pomimo tego, iż opatrunek jest elastyczny nie należy go rozciągać przy nakładaniu
na ranę i uważać, aby przylegał do zdrowej skóry wokół rany.Opatrunek wyjęty z opakowania, a niewykorzystany, traci jałowość i nie
może być użyty w późniejszym czasie.Opatrunek przeznaczony jest do jednorazowego użycia. Ponowne użycie stwarza ryzyko
zakażenia rany.Zalecany czas utrzymania opatrunku na ranie wynosi 48 godzin.Częstotliwość zmiany opatrunku uzależniona jest od
ilości wysięku wytwarzanego przez ranę.
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